
Dz-07.0021.1.18.2020  

Protokół nr 60/2020 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 21 lipca 2020 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 14.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 9 lipca 2020 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 59. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 9 lipca 2020 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 53/2020). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad.3. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 Informacje ze stanu realizacji zadań Dzielnicy za I-sze półrocze 2020 r.: Zarządu 

Infrastruktury Sportowej, Muzeum Armii Krajowej, Biblioteki Kraków, Wydziału Sportu 

UMK, Straży Miejskiej Miasta Krakowa, Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18 – 

przyjęto do wiadomości.  

 Pismo Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK dotyczące rezolucji Rady Miasta Krakowa 

skierowanej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie stworzenia programu 

umożliwiającego mieszkańcom i turystom dostępu do tzw. pitników. Dzielnica VII 

Zwierzyniec przedstawi propozycje lokalizacji nowych pitników.  Proponowane miejsca to: 

Park Decjusza przy placu zabaw, plac zabaw na al. Focha, ogródek jordanowski 

Skibowa/Jodłowa, Plac na Stawach, narożnik koło Cracovii. Należy przygotować pismo 

i wysłać do Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK. 

 Informacja o aktualnym stanie środków poniesionych na utrzymanie Dzielnicy od stycznia 

2020 roku w ramach zadania OU/ODF „ Obsługa Dzielnic” – przyjęto do wiadomości. 

 Informacja  dotycząca konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie 

projektu nowelizacji statutów Dzielnic I – XVIII Miasta Krakowa. Konsultacje dotyczą 

tylko proponowanych zmian związanych z pandemią - przyjęto do wiadomości. 



 Pismo Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa w sprawie wydania opinii w formie 

uchwały do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I – XVIII Miasta Krakowa. Projekt 

uchwały przygotuje Zarząd na najbliższą sesję Rady Dzielnicy VII. 

 Pismo Wydziału Obsługi Urzędu w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej   podziału środków 

finansowych przeznaczonych do dyspozycji Dzielnicy na 2021 rok – Zarząd przygotuje 

projekt uchwały na najbliższą sesję Rady Dzielnicy VII. 

 Pismo mieszkanki w sprawie informacji o ewentualnej budowie  noclegowni dla 

bezdomnych na terenie naszej dzielnicy - bliższe informacje w tej sprawie w najbliższy 

poniedziałek z MOPS-u. 

 Pismo dyrekcji Przedszkola nr 76 w sprawie wyznaczenia trzech miejsc parkingowych, 

służących do krótkiego postoju przy ul. Emaus – Zarząd wystąpi do Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu UMK z prośbą o zajęcie stanowiska w tej sprawie. 

 Pismo Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie tabliczek umieszczonych na tzw. Dębach 

Pamięci w rejonie Kopca Piłsudskiego należy skierować do Fundacji Miejski Park i Ogród 

Zoologiczny. 

 Pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK dotyczące odpowiedzi na uchwałę dot. 

zakazu postoju na ul. Nietoperzy – przyjęto do wiadomości. 

 Pismo S-ki Finezja dotyczące poszerzenia parkingu przy ul. Kukułczej, z prośbą o pomoc 

w realizacji – na spotkaniu z Prezydentem  Andrzejem Kuligiem przedstawi Witold Górny 

oraz Szczęsny Filipiak. Przedstawią również tematy: wykonanie drogi ulicy Głogowiec, 

parkowanie i dojazd do ZOO, sprawę zmniejszonego budżetu w Dzielnicy VII, problem 

braku żłobka na terenie Dzielnicy. 

 Pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK dotyczące wprowadzenia ruchu     

jednokierunkowego w ul. Pod Sikornikiem w Krakowie na odcinku od nr 11 do 23. Według 

Zarządu istniejący stan jest optymalny. Należy sporządzić i wysłać  informację do 

mieszkańców, wtedy odpowiedzieć na pytanie Miejskiego Inżyniera Ruchu.  

d. 5. 

Marek Sikora poinformował, że weźmie udział w spotkaniu na którym omawiany będzie źle 

oznakowany odcinek ulicy Emaus. 

Szczęsny Filipiak i Witold Górny wezmą udział w spotkaniu z Miejskim Konserwatorem 

Zabytków w celu omówienia remontu chodnika na ul. Św. Bronisławy oraz usunięcia tarasu 

przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 18. 

Dyżury członków Zarządu -  4 lipiec – Krzysztof Jakubowski, 28 lipiec Szczęsny Filipiak, 

11 sierpień Marek Sikora – informacje przekazać na facebooku. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 16.00. zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 

Teresa Machowska                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec                                               

            

    Szczęsny Filipiak 


